

Recruitment for the post Multipurpose Health Worker (Male)/Health Inspector Grade II



அறிவிப்பு

மாநில நலவாழ்வு சங்கம், தமிழ்நாடு

மருத்துவம் – மக்கள் நலவாழ்வுத் துறை

மாவட்டத்தில் செயல்படும் துணை சுகாதார நிலையம் – நலவாழ்வு மையங்களில் (HWC-HSCs) உள்ள கீழ்க்கண்ட பதவிக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் முற்றிலும் தற்காலிகமாக பணிபுரிவதற்கு பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் மாவட்ட நலவாழ்வு அலுவலகத்தில் **15.12.2021** அன்று மாலை **5 மணிக்குள்** வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ.எண்	பதவியின் பெயர்	அனைத்து மாவட்டங்களிலும் உள்ள மொத்த பதவியிடங்களின் எண்ணிக்கை	வயது	தகுதி
1.	பல்நோக்கு சுகாதார பணியாளர் (ஆண் விண்ணப்பதாரர்கள் மட்டும்) /சுகாதார ஆய்வாளர் நிலை – II (Multi-Purpose Health Worker (Male) / Health inspector grade II)	2448	50 வயது வரை	i. பன்னிரண்டாம் வகுப்பு தேர்ச்சி (உயிரியல் அல்லது தாவரவியல் மற்றும் விலங்கியல் பாடம்) ii. பத்தாம் வகுப்பில் தமிழை மொழிப் பாடமாக கொண்டு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும் iii. இரண்டு வருட பல்நோக்கு சுகாதார பணியாளர் (ஆண்) சுகாதார ஆய்வாளர் துப்புரவு ஆய்வாளர் / கல்வித்தகுதி (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தனியார்/ நிறுவனங்கள் பல்கலைக்கழகங்கள் காந்திகிராம் கிராமிய நிறுவனம் உள்ளிட்ட நிகர்நிலை பல்கலைக்கழகங்களில் இயக்குனர், பொது சுகாதாரம் மற்றும் நோய் தடுப்பு மருந்து துறையால் வழங்கப்பட்ட சான்றிதழ்)

விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி:

சம்பந்தப்பட்ட மாவட்ட வரம்பு அலுவலர் – (Concerned DDHS)

செயற் செயலாளர்/துணை இயக்குநர் மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்/ சம்பந்தப்பட்ட மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்

குறிப்பு:

- விண்ணப்ப படிவங்கள்/ மாவட்ட வாரியாக காலியிடங்கள் விபரம் தேசிய நலவாழ்வு குழுமம் (<https://nhm.tn.gov.in/>) வலைதளம் மூலம் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
- பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் மற்றும் தகுந்த ஆவண நகல்களுடன் மேலே குறிப்பிட்ட மாவட்ட நலவாழ்வு சங்க அலுவலகத்திற்கு **15.12.2021** அன்று மாலை **5 மணிக்குள்** சமர்ப்பிக்கவேண்டும்.
- மேலும் விபரங்களுக்கு தேசிய நலவாழ்வு குழுமம் (<https://nhm.tn.gov.in/>) வலைதளம் மூலம் தெரிந்து கொள்ளலாம் அல்லது சம்பந்தப்பட்ட மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் அலுவலக வேலை நாட்களில் நேரில் சென்று அறிந்து கொள்ளலாம்.

குழும இயக்குநர்.
மாநில நலவாழ்வு சங்கம், தமிழ்நாடு
சென்னை



Notification

National Health Mission – Tamil Nadu

Health and Family Welfare Department

District Health Society, National Health Mission – TN (NHM – TN) invites the application for the post of Multipurpose Health Worker (Male)/Health Inspector Grade II on contract basis & purely temporary in nature from the eligible candidates against the vacancies available in the Health Sub-Centre - Health and Wellness Centers (HWC-HSCs) reaching DHS office **on or before 15.12.2021, 5 PM**

S.No	Post	Total number of vacancies in all the Districts	Age	Qualification
1.	Multipurpose Health Worker (Male) /Health Inspector Grade II	2448	Upto 50 years	1. 12 th with Biology/ Botany and Zoology 2. Must have passed Tamil language as a subject in SSLC level 3. Must possess two years for Multi-Purpose Health Worker(Male)/Health Inspector/Sanitary Inspector Course training/ offered by recognized private institution/ Trust/ Universities/ Deemed Universities including Gandhigram Rural Institute training course certificate granted by the Director of Public Health and Preventive Medicine

Address to which the application to be sent:

To the Concerned –

**The Executive Secretary /
Deputy Director of Health Services,
Respective District Health society**

Note:-

1. Application form / District wise vacancy details can be downloaded from NHM-TN website (<https://nhm.tn.gov.in>).
2. Filled applications along with the relevant document photocopies should reach to the above-mentioned DHS address **on or before 15.12.2021, 5PM**. For further information visit NHM-TN website (<https://nhm.tn.gov.in>) or visit concerned DHS during working hours

The Mission Director,
National Health Mission – TN,
Chennai.